& Câmara Municipal de Ribeirão Preto

RE

Nº 002126

QUERIMENTO

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA uRaANA, nus
REALIZE () SERVIÇO DE PODA DE ARVORES NA RUA ANITA
GARIBALDI (CAMPOS ELISIOS).

SENHOR PRESIDENTE

Sohcilamas desta Coordenaaoria de LImpeza que pmwdencIe, por sua
equlpe técnica, sen/Ice de poda de três 43) arvores sexe copas . [ocaIIzada
na RUA ANITA GARIBALDI 1302 CAMPOS ELIsIos .

Assim. REQUEREMDS na forma RegImental, e depois de ouvido
o Plenário desta EgrégIa Casa LegIsIauva saga quaIado o Exmo SI
Preíeilo Municipal, para que este determme que a Coordenadclía de
LImpeza Urbana (CLU) realize a serwco de poda de árvores aqm
especuficado

Sala das Sessões os de março de 2921

MAUmPARINI
V reactor , PSDB

LXPLDII .NI L

AÍUN" In V DA I « HINR um Mun
mm "" “" "